AGRICULTURAL ECONOMICS 2007

INDEX OF VOLUME 53 REJSTRIK ROCNIKU 53

ALY S.,,VRANA L.
Multiple parallel fuzzy expert systems utilizing a hierarchical fuzzy model
Mnohondsobné paralelni fuzzy expertni systémy s vyuzitim hierarchického fuzzy modelu ...................... 89

BECVAROVA V.:
An impact of direct payments on production decisions in agriculture
Vliv primych plateb na rozhodovani v zemeédélské vyrobeé ...........ccoiiieceinivinniicccerciereieirireeaeaes 325

BIELIK P, JurRiCEK P.,, KUNOVA D.:
The comparison of agricultural support policies in the OECD and the EU countries
from the perspective of economic globalization processes
Komparécia podpornej politiky krajin OECD a EU v procese ekonomickej globalizacie ...........ccc..vvun... 339

Boinon J.P, KroLL J.C., LEPICIER D., LESEIGNEUR A., VIALLON J.B.:
Enforcement of the 2003 CAP reform in 5 countries of the West European Union:
Consequences on land rent and land market
Implementdcia reforiem Spolo¢nej polnohospodarskej politiky 2003 v 5 krajindch zapadnej
¢asti EU: dopady na prendjom pody a trh S POAOU ......evvevveevieerieerisnrisissisesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 173

BRABENEC V., NESETRILOVA H.:
On applications of the factor analysis in the agricultural research
Vyuziti vysledkt faktorové analyzy v zemédelském vyzKumu ......coovvvevevvueueueiereivininiiccccenereneieinirccaeaes 441

BrADACOVA K.:
Official agricultural land price in the Slovak Republic

Uradna cena polnohospoddrskej pody v Slovenskej republiKe ..........o..ov.erierierireiinrinrinrinssnsisnsisssisnenns 184
Bupay S.:

Agricultural land market in Slovakia

Trh s polnohospodéarskou pOdou Na SIOVENSKU .....c.evvvevriieririnieieiieiniieieiieisiteie ettt snes 146

BucHTA S., RENTKOVA Z.:
Spatial aspects of the Sectoral Operational Programme — Agriculture and Rural Development
— implementation in the Slovak Republic
Priestorové aspekty Implementacie Sektorového operaéného programu Polnohospodérstvo
a 10ZV0j vidieka Na SIOVENSKU ..cvovviiiiiiiciciciiiee ettt ettt 217

BUCHTA S., STULRAJTER Z.:
Divergence of some socio-economic indicators between rural and urban areas in Slovakia
Sociadlno-ekonomické rozdiely medzi mestom a vidiekom na Slovensku ........ccccecevvvvrvccccicrererennnnnce. 256

C1AI1AN P, POKRIVCAK J., BARTOVA .., DRABIK D.:
The impact of the CAP reform and exchange rates on Slovak agriculture
Dopad reformy SPP a zmien vymennych kurzov na slovenské polnohospodarstvo ..........c.cceveerenrennn. 111

CIAIAN P
Land use changes in the EU: Policy and macro impact analysis
Vplyv SPP a makroekonomického vyvoja na uzivanie polnohospodarskej pody v EU .........cccoomrvemrvnrnnnns 565

CMEJREK J.:
Citizens’ local political participation in the Czech Republic: rural-urban comparison
Lokalni politicka participace ob¢anti v CR: sSrovnani venkova @ MeESta .........c..coc.evevvrvenrerrenrsersnraersnsaersnnns 21

AGRIC. ECON. — CZECH, 53, 2007 (12): I-VI I



DeMIrRBAS N.:
Agribusiness in the Turkish ekonomy
Agrarni sektor v radmci turecké eKonomiky ... 224

DUFEK J.:
The development of the marriage rate, the divorce rate, the birth rate and the death rate
in the Czech Republic in size-related groups of urban areas
Vyvoj shate¢nosti, rozvodovosti, porodnosti a tmrtnosti v Ceské republice podle velikostnich
SKUPIN ODCL ettt ettt ettt bbbttt ettt ettt seseattanas 1

FEHER L.
Direct marketing practice in Hungarian agriculture
Primy marketing v madarském ZemeEdEISLV .......ccovuiueiiiieireeieiiiieiicienicesiceeeeseee e nsesee 230

FORET M., PROCHAZKA P.:
Buying behaviour of households in the Czech Republic
Nakupni chovani domacnosti v Ceské rePUDIICE ........c..vverveiverierisriissississsssssssesss s 318

FrRONEK P, JELINEK L., MEDONOS T.:
The multicriterial evaluation of agricultural enterprises
Vicekriteridlni hodnoceni zemédélskych podniku .......ccccceceoininirieieiicinnininiciiiirrnecccceeeeccceans 123

Hamza E., Mi1sko6 K.:
Characteristics of land market in Hungary at the time of the EU accession
Charakteristika trhu s podou v Madarsku v obdobi vstuput do EU ........c..evvervemienrirnrinrinrissiesiesies oo 161

HamzA E.,, TOTH E.:
Types of private holdings and their role in subsistence of rural population in Hungary
Typy sukromného vlastnictva a ich rola v existencii vidieckej populdcie Madarska ........c.ccoccevevererrunenenne 194

HEROVA I.:
Strategy of the management of natural resources in the Czech rural Areas in the concept
of sustainable development
Strategie hospodareni s pfirodnimi zdroji na ¢eském venkové v ramci trvale udrzitelného rozvoje ........ 74

HORSKA E., SPARKE K.
Marketing attitudes towards the functional food and implications for market segmentation

Marketingové pristupy k funkénym potravindm a dopad na segmentaciu trhut .....c.ccovveveeecccecrcernnnnnne 349
HRrON J.:

Revitalisation in control of business

Revitalizace v pOANIKOVEM FIZENT ....covvveieuiiiiiiriiieieiciciissie ettt ettt 531

HuBik S.:
Operational zones, countryside, network society
Operacni z6ny, venkov, SIt0VA SPOLECIIOSE ....vvecuiuiuiiiieiriiiiiicciieieieieircceee et asesesene 491

HuDECKOVA H., SEVEIKOVA A.:
Svaty Jan pod Skalou: Case study about the integration of small rural settlements
Svaty Jan pod Skalou: pfipadova studie o integraci malych venkovskych obci ........cccccvvivivvvviciicicrerninnnnes 9

Hupe¢kovA H., SEVEiKoVA A.:
The renewal of the rural cultural heritage of the Czech Republic with the support of regional policy
Obnova kulturniho dédictvi venkova Ceské republiky s podporou regionalni politiky .............c..ccooeer... 505

CHLADKOVA H.:
The competitive strength factors of the company
Faktory konkurencesChOpnOSt fIFMY .......c.ccoveereeeeceeieieiririniriieccicieieieieiristst ettt aseseseseaesesesesesssnanaas 312

II AGRIC. ECON. — CZECH, 53, 2007 (12): I-VI



JANSKY J., ZIVELOVA L.:
Subsidies for the organic agriculture
Podpory v podminkach ekologického zemeEdEIStVI .........covueuevrivirininiiiiiiiieieieieiiicccceieieieiee s 393

JEN{CEK V.
World commodity trade in the globalisation processes
Svétovy obchod zbozim v globaliza¢nich procesech ..., 101

JEN{CEK V.
World trade with services in globalisation processes
Svétovy obchod sluzbami v globalizaCnim ProcCes ........oeecioinnnieiciciininiieicicieeininieeecetsesieeieesecseaen 55

JURCIK R.:
The economic impact of EC procurement policy
Ekonomicky dopad politiky EU v oblasti verejnych zakdzek .........c.ccoovvrrereeecccueieieininnininecceicieieieinenene 333

KoLMAN L., MicHALEK P., CHomouTOVA H., CHomouTOVA K., MILLEROVA L.:
Work motivation and the municipality size
Motivace pracovni ¢innosti @ VEIIKOSt STALA ......ccveueveueuiiiririeieiciiiieeeie ettt 30

KoLMAN L., RyMESOVA P.:
Attitudes to work and organization as a part of a competency model
Postoje k praci a organizaci jako soucast modelu KOMPetence .........ccccceuevvirerrcrccecucrerenennernerececenenens 271

LATECKOVA A., KUCERA M.:
Management of agricultural production in the conditions of information society
Riadenie polnohospoddrskej vyroby v podmienkach informacnej spoloCnosti ........ccoeecevevecrvencrcrnuneanae 354

LoSTAk M., KuCErROVA E.:
The impacts of local endogenous initiatives on the public (the case of the Tradice Bilych Karpat)
Dopady mistnich endogennich iniciativ na vefejnost (pripad Tradice Bilych Karpat) ........ccccccreeveueuceee. 495

MAJEROVA V.:
Social factors influencing the differences between developed and less developed regions
Socidlni faktory ovliviujici rozdily mezi rozvinutymi a méné rozvinutymi regiony .........c.ccceeeueueucucncee. 513

MARIKOVA P.:
Countryside in the Czech Republic — determination, criteria, borders
Venkov v Ceské republice — vymezeni, KIitéria, RraniCe ............coo.oorvverrinrivnsiinrisssisssisnsisssssesssssssssssnns 247

Moravcikova D., HANoVA M., KLIMENTOVA K.:
Rural households in the stratification system of the Slovak society
Vidiecke domdacnosti v stratifika¢nom systéme slovenskej SpOlOCNOSE ...c.c.cvvevevruririrenveececieiereieeririeeneaes 359

NaGgyovA L., KROCANOVA M., MADAROVA L.
The food advertising market in the Slovak Republic
Reklamny trh potravin v SR ... 370

NEMEC J., KUCERA ].:
Land market development after the accession to EU
Rozvoj trhu s padou po vStUPU dO EU ..ttt ettt 154

PuticovA M., FRANEK P, MEZERA J.:
Predication of labour forces and personal expenditures development in Czech food
industry branches in the Czech Republic till 2013
Predikce vyvoje pracovnich sil a osobnich nakladi potravinafskych vyrobnich obort
v Ceské republice do TOKU 2013 .......ovvurveiverioiiisissississsssssesssessses s ssssssss s ssss s ssssssss s s ssssssssssssssssssnses 132

AGRIC. ECON. — CZECH, 53, 2007 (12): I-VI III



PySNY T., POSVAR Z., GURSKA S.:
Analysis of selected demand factors of wine market of the Czech Republic
Analyza vybranych faktorti poptavky na trhu vina v Ceské republice ..........coo.oorvvmrrverreonrrsnriinriserisnnenns 304

RyGLOVA K., VAJCNEROVA L.
The analysis of customer behaviour in accommodation services after 1989 in the Czech Republic
Analyza spotiebitelského chovéani v ubytovacich sluzbach po roce 1989 v Ceské republice ................... 518

RyGLOVA K.:
Eco-certification as a tool of sustainable tourism
Ekocertifikace jako néstroj trvale udrzitelného cestovniho ruchu .......c.ccooeeveucivnnninicicicnnniccccnnn, 138

RyGLoVA K.:
Limiting factors in the field of business activities in rural tourism
Faktory omezujici podnikatelské aktivity ve venkovském cestovnim ruchu .......c.ccccecevveveneecccecrcneirnnnnne 421

SEJAK J., ZAVIRAL J.:
Growing inequalities in added-value distribution in the Czech agri-food chains
Rostouci nerovnosti v rozdélovani pridané hodnoty v ¢eskych zemédélsko-potravinovych retézcich ..... 235

SERENCES R., RAJCANIOVA M.:
Food safety — public good
Potravinova bezpecnost — VErejny StAtok .......c.cccvreccieieinininininiiccceeieteissseceeaeiesesesesseseseseeeseeenens 385

SHIYAN D, BABOCHKINA Y.:
Expectations theory and wheat price dynamics
Teorie ocekdvani a dynamika Vyvoje CEn PSEIICE .....ccccovviririiuiuruiueieieieiriririiciceieieieneieisisiseeaseieaenenesessanene 483

SOBOTKA P, VRANA L.:
Automatic on-line risk analysis of suspicious transactions

Automatickd on-line analyza rizik podezielych transakci .........cooovvevviiiueieieinininniniiiiicieieieirniniicccaenen 558
Soukupr A.:

Human capital, screening theory and education in agriculture

Lidsky kapital, teorie signali a vzdélavani v zemedeIStVi ........cccevuvvvvvniiiiiiiiiinnrriiiicicicieieieieisiinne 475

STAVKOVA J., PRUDILOVA H., TOUFAROVA Z., NAGYOVA L..:
Factors influencing the consumer behaviour when buying food
Faktory ovliviiujici chovani spotiebitele pri ndAkUupu POLIaVIN .....cccoveveveueerrerinieiereuiiinirieiercicicieirieieieieeacenns 276

STOYNEVA D.:
Land market and e-services in Bulgaria
Trh s podou a e-sluzby v BUIRAIrSKU ..ot 167

STRELECEK F., LOSOSOVA J., ZDENEK R.:
Economic results of Agricultural Enterprises in 2005
Ekonomické vysledky zemédélskych podnikil v roce 2005 ........ccccceeuevrurririrecccuerereuenririneneeceeeenerenenennenens 201

STRELECEK F., ZDENEK R., LOSOSOVA J.:
Influence of farm milk prices in the EU 25 on profitability and production volume indicators
Vliv farmarskych cen za mléko v EU 25 na vynosnost a ukazatele souvisejici s objemem produkce ..... 545

SvaToS M.:
Specific aspects of globalization

Specifické aSpeKty GLODALIZACE .....ovuveeeeviueieieirieieiiecicieieieie ettt sttt sns 65
SvosopA E.:

Knowledge-management in managerial work of business management

Znalostni management v manazerské praci podnikového managementu ...........c.cceceevvereneccececrereiennnnnne 298

IV AGRIC. ECON. — CZECH, 53, 2007 (12): I-VI



Svosoba P.:
Valuation of tangible fixed assets pursuant to the Czech accounting law and international
accounting standards
Ocenovani dlouhodobého hmotného majetku dle ceského tcetniho prava a mezindrodnich
UCEENICH SEANAAIATL -evevvviieiiriicccictetetee ettt et ettt senesessanens 466

SYROVATKA P
Exponential model of the Engel curve: Application within the income elasticity analysis
of the Czech households’ demand for meat and meat products
Exponencidlni model Engelovy krivky: aplikace pfi analyze pfijmové pruznosti poptavky
Ceskych domécnosti po mase a masnych VYTrODCICR ....c.cvuviviiececcicieieirirccccieeereecceieieeeeiene 411

SiMKOVA E.:
Strategic approaches to rural tourism and sustainable development of rural areas
Strategické pristupy ve venkovské turistice a udrzitelny rozvoj venkova ........cccceceeiviiciviicinincicininnnnas 263

SKORECOVA E., FARKASOVA M.:
Social information in managerial accounting and managerial information system
Socidlne informdcie v manazérskom t¢tovnictve a manazérskom informac¢nom systéme ........c.ccceunee 379

SToLBOVA M.:
Comparative analysis of less-favoured areas payments in the EU states
Srovnavaci analyza plateb pro méné priznivé oblasti v zemich EU ......ccccooveviiiiiiieinininnniccciccicieinine 455

TicHA 1., HAVLICEK J.:
Knowledge transfer
TTaNSTET ZNALOSET ..vicvieiiieiietietieteieieeteeteet ettt ettt ettt ettt eseebeebe b e b essesaeb e b esbessesseseebesbestessessebeesensessessesaans 539

Tomsik K., ROSOCHATECKA E.:
Competitiveness of the Finnish Agriculture after ten years in the EU
Konkurenceschopnost finského zemédélstvi po deseti letech v EU .....c.ccovuvivvevcuiininninicncicnnincccicccnnn 448

TomSik P.:
The bonsai management
Teorie MANAZerské DONSAJE .....ccveueuiuiiririeirieiiiiiiiieiecicteeie ettt ettt ettt ettt s s se s asonns 291

Tsar1]., HunGg H.-Y.:
International brand strategy of Taiwanese hi-tech enterprises

Mezindrodni marketingové strategie tchajwanskych hi-tech spoleCnosti ..........cccccccvuviiivicicivinicirinicnennes 83
TVRDON J.:

Reflection of globalization and integration processes in some modeling techniques

Reflexe globalizac¢nich a integrac¢nich procest v nékterych modelovych technikach .......ccocoevvcucucnenennnne. 69

VANICEK J.:
Software quality measures validation in the Czech Republic
Validace mér pro jakost SOftwart v Ceské TePUDIICE .........rivrivrierriirriisriesissiesisssies s sssessssssssssssssssnns 94

VAVREJNOVA M., LUPSIK S.:
Some comparisons across Central and East European countries in terms the rural
population living standard
Nékterd porovnani zemi stiedni a vychodni Evropy vztahujici se k zivotni tirovni
VENKOVSKENO ODYVALELSTVA ...eeeiiiieiiiiiccicicictete ettt eseae 36

YANAKIEVA L.:
The agricultural land problems in Bulgaria and implementation of the Common Agricultural Policy
Problematika polnohospoddrskej pody v Bulharsku a implementécia Spolo¢nej
POIMNONOSPOAAISKE] POLILIKY oecveiiieiiaiiieiiiicieie ettt s st 189

AGRIC. ECON. — CZECH, 53, 2007 (12): I-VI \%



ZAGATA L.:
Bio cash-cow? Context and content of Czech organic farming
Dojna krava Bio? Kontext a obsah ceského ekologického zemedelstvi .........ccuvvvueeieivivivnininvvvceccrcrerennnns 45

ZUZAK R., JIRKOVSKA E.:
Comparative analysis of small and medium-sized enterprises in the Czech Republic
Komparativni analyza malych a sttednich podnikti v Ceské republice ............o..coevvrmrvemrernnrionrisnrionnriannies 479

ZIVELOVA L., JANSKY J.:
The conditions of organic market development
Souvislosti rozvoje trhu s biIopotravinami ........ceeeueevinininieieieiinininieiciccinieeeicetesieee et eeesees 403

SCIENTIFIC INFORMATION

Bupay S.:
Land market and agricultural land use after the EU enlargement
Rozvoj trhu s pédou a hospodarenie na pddnom fonde po rozsireni EU ........cccoooevveverisrerroninrinioerinnns 145

DARENA E.:
Global architecture of marketing information systems
Globalni architektura marketingového informacniho syStému .........ccccccceveveriniricucccninneicicccirreeeccanes 432

HRABANKOVA M., BOHACKOVA I.:
Conditions of sustainable development in the Czech Republic in compliance
with the recommendation of the European Commission
Podminky udrzitelného rozvoje v Ceské republice v souladu s doporuc¢enim Evropské komise ............. 285

HRroON J., STUSEK J., ARNOST M., HUML J., PLATILOVA-VORL{EKOVA L.:
Diversification — strategy of building the competitive advantage in agribusiness
Diverzifikace — strategie budovani konkurencni vyhody zemédeélskych podniki ........ccccccvevevrveieucucucacnenn. 580

VI AGRIC. ECON. — CZECH, 53, 2007 (12): I-VI



AGRICULTURAL ECONOMICS 2006

AUTORS INDEX OF VOLUME 53

ALY Sttt e reen 89
ARNOST M. cooiivierieveereeteeeereeteeveee e 580
BABOCHKINA Y. ooviiorieeeiieierreeerreeereeeeireeeeseeesneeens 483
BARTOVA Lottt 111
BECVAROVA V. oot 325
BIELIK P oot e 339
BOHACKOVA L coovioviiiiieniecvieeeveceeeeeve e 285
BOINON J.P. vttt 173
BRABENEC V. coviioitiietieecieeeereeeerreeeveeeevveeeveeeenrneeens 441
BRADACOVA K. v 184
BUDAY St oo 145, 146
BUCHTA S oot 217, 256
CIAIAN P 111, 565
CMETREK J. eooeeeeeeeeeeeeeeeeeeseesessvessesassesessasessasssessenas 21
DARENAF. oot 432
DEMIRBAS N. .ottt 224
DRABIK D covvvoervieeteecerieccreecere et 111
DUFEK ], oottt eevseens e erveeens 1
FARKASOVA M. viiiiiieeiicteceeeeeeteeereeevveeve e 379
FEHER L oottt 230
FORET M. oottt nes 318
FRANEK P. oot 132
FRONEK Po. vt 123
GURSKA S. oottt ettt esvseaeensseeans 304
HAMZAE. oo 161, 194
HANOVA M. oottt 359
HAVLICEK J. vttt 539

AGRIC. ECON. — CZECH, 52, 2006 (12): VII-VIII

REJSTRiIK AUTORU — ROCNIK 53

HEROVA L oottt 74
HORSKA E. .ot 349
HRABANKOVA M. ...oovviiiiiiiicineicinicinieenieeieieeees 285
HRON J. ittt 531, 580
HUBIK S. oottt 491
HUDECKOVA H. ovvvvivvicviciieeeceeeeeeeeveene 9, 505
HUML Jo oottt e 580
HUNG Ho-Yo e 83
CHLADKOVA H. oot 312
CHOMOUTOVA H. oot 30
CHOMOUTOVA K. oot 30
JANSKY J. ottt 393, 403
JELINEK L. ooiorvieiieieeeriecrecrecereecreereeereeevreeveeeveeeneeenns 123
JENTCEK V. oottt evsevenes 55,101
JIRKOVSKA E. oottt 479
JURCIK R. oottt evsesvenen 333
JURICEK P. vt 339
KLIMENTOVA K. oot 359
KOLMAN L. i 30, 271
KROCANOVA M. oottt 370
KROLL J.C. oottt 173
KUCERA J. oottt 154
KUCERA M. oot 354
KUCEROVA E. oo 495
KUNOVA D ot 339
LATECKOVA A. ottt 354
LEPICIER D. oo 173
LESEIGNEUR A. .ccoiiriiiiciiniciiiniciniccnieesieneienecnen 173
LOSOSOVA J. cveetverrierieriereereeveereevreeveeveeveeveeseenns 201, 545
LOSTAK M. oottt 495

VII



LUPSIK S. oottt 36
MADAROVA L. ottt 370
MAJEROVA V. .ottt 513
MARIKOVA P. et 247
MEDONOS T. oottt 123
MEZERA J. cvveieiviieiiecerieeenieeeeisreeessseesssesesssesssesesseens 132
MICHALEK P. .ot 30
MILLEROVA L. ciiieieiieiiieieieieeeienienieteseressessessesons 30
MISKO K. ottt 161
MORAVCIKOVA D. ..o 359
NAGYOVA L. oot 276, 370
NEMEC J. corviorvierierecereeereerecereeeveeveeereeesveevseessessseenns 154
NESETRILOVA H. .cooviiiiiiiiiiniricnciciccinieieennee 441
PLATILOVA-VORLICKOVA L. oo 580
POKRIVCAK Juvvovvierierrerierierrenreereeseeseeeenseesesesseessensens 111
POSVAR Z. coveeeteieieieteiesiesiesieseisssessessesessessssessesons 304
PROCHAZKA P oot 318
PRUDILOVA H. oottt 276
PUTICOVA M., coiiiiieiiieiinieieieieenieenieieteieesieienseaens 132
PYSNY T ooreteeieieieieiesieieteteiseieeressessessessesessessennons 304
RAJCANIOVA M. oot 385
RENTKOVA Z. oooveveieiieiinienieieseneiessensessessessssessessenses 217
ROSOCHATECKA E. ..ot 448
RYGLOVA Ki: i 138,421,518
RYMESOVA P. .o 271
SEJAK J. oottt evteveersevenssensenseersenseses 235
SERENCES R oot 385
SHIYAN D oottt 483
SOBOTKA P. oot 558
SOUKUP A. Lottt 475
SPARKE K. oottt 349
VIII

STAVKOVA J.. wootvevierieiierierreeveereeveereeeesseevseseeseesseeses 276

STOYNEVA DL oottt 167
STRELECEK F. oo, 201, 545
SVATOS M. ittt 65
SVOBODA E. oo 298
SVOBODA P. .ot 466
SYROVATKA P. ..ot 411
SEVETKOVA A coeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeees s esss s 9, 505
SIMKOVA E. ooovovevinvineiseessieesve s 263
SKORECOVA E. oovvoverinrinrinsvssiesies s 379
STOLBOVA M. eooovieeeiieeesieeeeses e 455
STULRATTER Zo. evvveveeeeveveeeseeressreseseresessesesssesessssesesans 256
STUSEK J. sveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeesesssseesssesessssesessasees 580
TICHA Lt oottt 539
TOMSIK K. it 448
TOMSIK P. ittt 291
TOTH E. oottt 194
TOUFAROVA Z. ..ooveviieiiiiciinieinieiesinicenieenienesenneeeen 276
TSALT. coveeeeiereeereeee ettt e eve e ra e b reen 83
TVRDON J. ettt ettt etesie st esse s esenne 69
VAJENEROVA L ittt 518
VANICEK J. tovvivierieiierieieereereeveereeseeeveeveeseerseseeseensensens 94
VAVREJNOVA M. cooiiiiiiiiiiieeiieeieeeeiieeeeeeeiseeeeeessaneees 36
VIALLON J.B oottt 173
VRANA L i 89, 558
YANAKIEVA L oottt 189
ZAGATA L. vttt 45
ZAVIRAL J. wviovieveiierieieeriereecveereeseeveeeesseerseseeseensesens 235
ZDENEK R. oot eseeeeesiveesinees 201, 545
ZUZAK R ettt 479
ZIVELOVA L oo 393, 403

AGRIC. ECON. — CZECH, 52, 2006 (12): VII-VIII



